关于评选2011年全市教育技术装备工作

先进单位和先进个人的通知

各县（市）区教育局，高新区、经开区教育局，市教育局直属学校：

近年来，我市教育技术装备水平得到了很大提升，县（市）区教育装备部门和各级各类学校为教育技术装备工作做出了突出贡献，涌现出了一大批成绩显著、贡献突出的先进单位和个人。为表彰先进，激励广大教育工作者进一步做好教育技术装备工作，市教育局决定评选表彰一批全市教育装备系统先进单位和先进个人。现将有关事项通知如下：
一、评选范围

1、先进单位为县（市）区教育技术装备办及各级各类学校；

2、先进个人为教育装备工作者，包括学校主管装备工作的领导和计算机、理、化、生、科学、图书馆（室）等学科实验教师及管理人员。

二、评选条件

（一）先进单位基本条件

1、对教育技术装备工作高度重视，各项政策、措施及时落实到位。

2、能够较好地完成省、市下达的各项装备任务及目标责任书规定的各项内容。

3、加快本区域教育信息化建设，及时、足额补充教学仪器、图书、计算机等装备不足。

（二）先进个人基本条件

1、重视、支持教育技术装备工作，较好地完成各项装备工作任务，为本县（市）区或学校教育技术装备工作做出突出贡献的学校领导和教育装备工作者。

2、热爱本职工作，工作勤勤恳恳，管好用好仪器设施设备，充分发挥教育设备在课堂教学中的作用，为提高师生实验教学水平做出突出贡献的一线实验教师。

三、评选办法

1、先进单位采取自我推荐，报市教育装备处综合评定。

2、先进个人要根据个人实绩，采取学校推荐，县（市）区教育装备部门初评，报市教育装备处综合评定。

四、名额分配
1、每县（市）区申报先进个人数量10人（学校领导所占比例不能超过40%）。

2、局直属学校申报先进个人名额为每校1人。
3、申报时间为2011年12月16日。
联系人：姜金彦  兰君， 联系电话：62076681
附件：1、全市教育技术装备工作先进单位申报表

      2、全市教育技术装备工作先进个人申报表

二〇一一年十二月八日
附件1     全市教育技术装备工作先进单位申报表
	单位名称(盖章)

	负责人(签字)

	地址

	电话

	邮箱

	 装备工作的主要实绩

	县县（市）区教育行政部门意见
	单位盖章

年  月  日
	市教育局审批意见
	单位盖章

年  月  日

附件2    全市教育技术装备工作先进个人申报表

	姓　 名

	性别

	年龄

	职称

	所在单位

	联系电话

	岗位

	个人在教育技术装备工作方面主要实绩（管理与使用）

	县（市）区教育行政部门意见
	单位（盖章）
年  月  日
	市教育局审批意见
	单位（盖章）
年  月  日

PAGE
2